

24910000	Համա/էլեկտրական, էլոնով	հատ	15	1000	15000,00	ՄԱ
31684100	Վարդակ, անջատիչ/	հատ	17	800	13600,00	ՄԱ
44521110	Փական	հատ	8	4500	36000,00	ՄԱ
31221280	Երկարացման յար	հատ	3	4000	12000,00	ՄԱ
18244000	Ձեռնոց ռետինե	հատ	20	500	10000,00	ՄԱ
18244000	Ձեռնոց կտորից	հատ	20	250	5000,00	ՄԱ
44420000	Միֆոն	հատ	4	1500	6000,00	ՄԱ
44411100	Ջրի ծորակ	հատ	2	2000	4000,00	ՄԱ
24910000	Սոսինձ նաիրիտ	հատ	1	2000	2000,00	ՄԱ
44192600	Մեխ	կգ	1	800	800,00	ՄԱ
44531160	Շուրուպ	հատ	200	5	1000,00	ՄԱ
24910000	Էմուլսիոն սոսինձ	հատ	1	3000	3000,00	ՄԱ
44140000	Շրիշակ	մետր	12	700	8400,00	ՄԱ
44160000	Ծխնեղույցի խողովակ և անկյունակ	մետր	2	5000	10000,00	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ	պարկ	1	3000	3000,00	ՄԱ
14211000	Ավազ	պարկ	5	500	2500,00	ՄԱ
	3. Վարչական սարքավորումներ				101000,00	
37300000	Վարչական սարքավորումներ	դրամ	1	101000	101000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1730000,00	
65310000	Էլ. էներգիա	հատ	1		230000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		1500000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				63000,00	
90512000	Ջուր	հատ	1		40000,00	ՄԱ
64211100	Աղբ	հատ	1		23000,00	ՄԱ
	Կապի ծառայություններ				120000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				286520,00	
85121000	Բուժ. Ձեռնուվ	դրամ	1		75000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	հատ	5		30000,00	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		50000,00	ՄԱ
98390000	Կաթսայատան տեխ. գնում	հատ	1		61520,00	ՄԱ
98390000	Կաթսայատան փորձարկում	հատ	1		50000,00	ՄԱ
92511110	Արխիվացման ծառայություն	դրամ	1		20000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				2549420,00	